et in Capitulo eundem manelamus Et in Terminis Quadrellan
ac Casarum officii Capitul Castrol in Curia Regia Prance
feria secunda post datam prout Citationis prius et proximus celebra
dis personaliter et peremptorie compareatis Ad Instanciam Nobilis
Laurentij dum Alberti Droblewski de Droble heredij Petonis
Qui eos citat secundo post obtentam prout Curiam
in qua eos in praesentis Quadrellarum Terminis iudicialiter
Condemnavit iuxta suam Citationem primam originalem qua
eos citaverat et nunc citat ideo quia per nos datus neque
curatij prout et sumptus pro expeditione bellica ad pro
deus contra hosatos et tartaros licentiosos severe sancitis
de bonis Terrij Droble qui in Castis publicis in suis o
quis et pro sumptu pro suo et vestro interesse sufficienter
expediatur dare ac pendere prout non eliditis neque
usq; reddere curatis per quod prout quingentis marcis
Peton succubistis ad quam super vobis decernendum dicit
cum solutione suspensionum Curiam iudicialiter prius
respondam Datum in Curia Regia Prance feria se
cunda post Dominicam oculi quadragesimalis pro
Hans Domini Milleesimo sexcentesimo quingentesimo.
Cuius Citationis prout inferat Curiam sigillatam Provinciali
Regni Generalis Nobilis Simon Lepienski ab una inte
gra ante Terminum praesentem Septimana in bonis Droble
Citationum propriis prout apud Droblem Martinum
Inum ex citatis et alijs omnibus in Citatione positis de
pitione iudicium Citationis publicae recognovit. Memoria
tus Actus Citationis supra nominatae Partem Ad officium
praesens per Provinciam Regni Generalis Nobilem Al
bertum Skodo iudice clamatis et non compareatis
in libro suo pro isto ex Regestri ordine ac admissione
officii prout iudice Condemnat Et officium praesens Curiam
Capitul Prancevisa et Considerata Curiam clamatis
non compareatis Contumacia et Amentate iuri Cum muni
Affectioni Petonis sup praedicta citata parte
lucram prout quingentis marcis Peton caliam
elocum et Acton adiudicat decreti praesentis sig
re. Quam quidem Condemnationem huius tenore per
sonaliter Nobilis Johannes Radislavus Droblewski hora soli
ta Escanorum Arrestum pro interesse huius Nobilium.

Pauli olim Nicolai Luniencki Martini olim Stanislai Lunie
 ncki et Pauli Luniencki a se et a nobilibus Andrea Luniencki
 Mathia Gajsoncki Stanislas Wroblenscki Adamo et Andrea Wro
 bleskie tantum per Ministeriales Nobilem Albertum Schlegel
 arrestavit cui arrestum officium hoc idem admisit. In Ter
 mino autem ex Arresto legitime deveniente partibus ipsis utriusque
 Comparentibus Actores a se et a nobilibus Andrea Luniencki
 et Paulum Luniencki a se et a nobilibus Andrea Luniencki Ma
 thia Gajsoncki Stanislas Wroblenscki Adamo et Andrea Wroble
 nskie comparentibus ac mutuis controversiis inter se decertantibus quas
 natura illarum existens ultra Indivium expectata ad articulationem non
 potuerit de quo ex parte Officij auctoritatus est protestata Et Offi
 cium praesens Castellum Capuanum Brasen Contraversij partem praefatarum
 iudicij factis exauditis invidendo negativis et exceptis potestatis
 eidem iuramento Corporali super imaginem passionis Jesu Cru
 cifixi Contenta Citationis evadent decrevit idque insequentibus
 Quadragesimae Terminis proxime celebrandis ac Terminum in
 in eisdem parti utriusque actores ad attendendum curam veram ad
 iuramentum praestandum utriusque contra se iudicia procedenda
 parati et peremptorium praefixit ac conservavit. A quo deinceps
 nec a parte ad iudicio ordinario Tribunalis Regni Subli
 mis Cui appellationem officium hoc idem admisit Terminum
 prosequendo et continuando eiusmodi appellationis in illis
 locis Tribunalis Regni Sublimis aut eam causa praesens
 ex Registro causarum eiusmodi Pallatinatus Pollicatus di
 cident parti utriusque parati et peremptorium praefixit ac conservavit.